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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

J biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Livke.
G~AS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.11 .2004.(utorak) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u ovo

Svetište.
Djeco moja, ne govorim samo vama, vec je ovo

za čitavi svijet: Molite! Ne ogovarajte! Ne gle-
dajte koje su narodnosti, koje su vjeroispovije-
sti.

Djeco moja, znajte da mržnja nije od Boga
vec od sotone, a sotona gleda zapaliti vatru u
čitavom svijetu. Kao što je razdor napravio u
čitavom svijetu, u obitelji.

Djeco moja, vi ne vidite ništa od onoga što
se dogadja u obiteljima po čitavom svijetu. Vidim,
velike žrtve prinašaju sotoni, koji ih nagovara
da ubijaju i da prolijevaju krv.

Djeco moja, nastojte moliti za mir u svije-
tu, na primjer, počevši u vašoj obitelji.

Sad vas liječim i nove započinjem liječiti.
Dijete, ti ceš još trpjeti.(Vidjelica Zivka

je došla na Brdo Ukazanja u visokoj temperaturi
zbog gripe i u jakim bolovima zbog gnojne upale
grla.)

Antone sine, sva nadahnuca što ih čuješ u
svome srcu, nastoj ih izvršiti. Pitaš Zivku za
Tri dana mraka i za uskrsne svijece. Svatko mo-
že nabaviti jednu uskrsnu svijecu od čistoga
voska, a ne da se ne može nabaviti. 1 ta ce svi-
jeca gorjeti i nece izgorjeti, nego ce izdržati.

Djeco moja, sad izmolite jednu Zlatnu
krunicu za moju nakanu.
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Sve vas blagoslivljam i sve što ste poni-
sa sobom za blagoslov i nosite moj blago-
svojoj obitelji.
Molite, molite, molite!

...............................................

Objašnjenje izraza "uskrsna svijeca"
Još uPoruci od 23.04.1993. godine je Majka

upozorila na apokaliptički dogadjaj poznat pod
nazivom Tri dana mraka i u vezi s time uporabila
je izraz "uskrsna svijeca".

Taj dio Poruke od 23.04.1993. godine
glasi: "Djeco moja, ne plašite se nego molite,
budni budite sa zapaljenom uskrsnom svijecom".

Majka je tu uporabila izraz "uskrsna svije-
ca" da nam ne bi morala pobliže objašnjavati na
kakvu svijecu misli.

Dakle, pod izrazom "uskrsna svijecal1 treba-
mo razumjeti svijecu koja je: 1. izradjena samo
od pčelinjeg voska i 2. koja je blagoslovljena.

Pošto su danas u uporabi uglavnom samo svi-
jece parafinke i pošto je danas ponekad teško
nabaviti voštanicu, to smo posredstvom vidjelice
Zivke zamolili Majku da nam odgovori, da li bi
za tu svrhu mogle poslužiti i svijece izradjene
od parafina.

Majka je u današnjoj Poruci sasvim jasno
i odredjeno odgovorila da, za navedenu svrhu,
u obzir dolaze jedino svijece koje su izradjene
samo od pčelinjeg voska.
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razrnatramo ione ranije Poruke i
da cemo u njima naci odgovore na mnoga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo dvije Poruke
iz 1991. godine.
Sotona je bio siguran da ce lakše
izvršiti priti sak na Adama, ako
bude irnao Evu prvu u rukama

"Djeco moja, čovjek je sebe učinio neovisnim
od Boga. Bog nije sprečavao Adama da primjeni
svoju slobodnu volju. Ali, učinivši pogrešni iz-
bor, Adam je navukao na sebe i svoju djecu sve
moguce neugodne i za ljude nerješive probleme.

No, sporno pitanje je obuhvacalo mnogo više
od same pobune Adama i njegove žene. Pobunom ze-
maljskih Božjih sinova pojavilo se pitanje: Hoce
li itko od zemaljske Božje obitelji ostati vjeran
Božjoj vladavini na temelju svoje vlastite slobo-
dne volje i hoce li itko ostati lojalan Bogu pod
pritiskom ili iskušenjem da se okoristi neposlu-
šnošcu? Sada bi sva Božja stvorenja Neba i Zemlje
morala posumnjati u čistocu i vjernost svakog čo-
vjeka i žene koji bi došli u život.

Medjutim, kao što su pokazali neki dogadjaji
oko 2.500 godina kasnije, to pitanje je bilo od
drugorazrednog ili sekundarnog značaja u odnosu
na daleko važnije pitanje, to jest, pitanje Bo-
žjeg prava suverenosti ili vladavine. Jedan pri-
mjer u vezi s postavljenim pitanjem nalazimo u
dogadjajima koji su uslijedili u životu čovjeka
imenom Job, a o kojima je sačuvan izvještaj kojim
se možete okoristiti.

Djeco, iz knjige o Jobu je vidljivo, da je
jedan Nebeski andjeo Božji postavio sporno pita-
nje. On se pojavio pred Najvišim i drsko optužio
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Bogu odanog slugu Joba tvrdeci, da se njegova lo-
jalnost prema Bogu temelji iSključivo na sebično-
sti.

Bog ce dopustiti tom duhovnom sinu da dovede
Joba u teška iSkušenja pa iako se Job pod tim isku-
šenjima dokazao vjernim, još uvijek ga je optuži-
vao buntovnik da ima zlo srce. Bog ga je upi tao:
"Nisi li zapazio slugu moga Joba? Njemu na Zemlji
nema ravna. Covjek je to neporočan i pravedan. Bo-
ji se Boga i kloni se zla. On je još postojan u
neporočnosti i vjernosti prema Bogu pa si me uza-
lud izazivao da ga upropastim". A Satan ce odgo-
voriti:"Koža za kožu. Sve što čovjek ima dat ce
za život. Ali, pruži ruku, dotakni se kosti njego-
ve i mesa, u lice ce te prokleti".

Djeco, Bog je dopusti o da Job bude iskušan,
znajuci da ce ostati vjeran. U stvarnosti Job ni-
je ništa izgubio time što je jedno vrijeme patio.
Na kraju iSkušenja dobio je od Boga mnogo više ne-
go li je ikada posjedovao, a uz sve to poklonio
mu je Bog još stočetrdeset godina života.

Djeco, ovaj kratki pregled dogadjaja, koji
su se odigrali u nevidljivom Nebeskom području,
pomaže Vam shvatiti pravo sporno pitanje zbog ko-
jeg Bog dopušta zlo. Andjeo koji je izazvao Boga,
poznat kac sotona ili djavao, bio je ustvari pod-
sticatelj 20bune.

Ipak, prvi ljudski par koji se opredijelio
za sotoninu stranu, kada je ovaj postavio sporno
pitanje, namjerno se upustio u grijeh, bez ikakve
isprike.

Djeco, Bog je dae Adamu dovoljno uputstava
i prilika da se potpuno osposobi kako bi mogao
vjerno ostati na Božjoj strani, jer Bog nikada ne
bi dozvolio da se njegov nespremni sluga izlaže
napadu.

Prema tome, Adam koji je mogao potpuno slo-
bodno upotrijebiti svoju volju mogao je ostati
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čvrstim, odanim i vjernim. Za njega nlJe posto-
jae ni jedan faktor, kac što je to slučaj kod
nesavršenih ljudi koji se ne bi mogli održati pod
kontrolom pa bi morali pogriješiti. Usprkos tome,
Božji neprijatelj, sotona, tražio je priliku da
izazove pobunu u Svemiru. On je iskoristio Adama
i Evu kac oružje pomocu kojeg bi podigao izazov
Božjoj vladavini.

Iz Biblijskog izvještaja doznajete da je prvo
napaD ženu. Sotona je bio siguran da ce lakše
izvršiti pritisak na Adama, ako bude imao Evu
pr-vu u rukama. Toliko za sada". (19.06.1991.)

Eva je više vjerovala sotor.inim
riječima izrečenim preko zmije,
nego riječima svoga Stvoritelja

"Draga moja djeco, netko od vas ne razumlJe
zašto Ja govorim, ustvari tumačim Bibliju. Dje-
co moja, Ja hocu da vi sami uzimate Bibliju i da
čitate. Samo nemojte govoriti da je to staro i
da je to prošlo više tisuca godina. Djeco, trebate
čitati Bibliju sami, a ne da vam netko zazvoni na
vrata i da vam oni krivo tumače. To nikada ne do-
zvolite jer oni krivo tumače.

Djeco, vratimo se razmatranju pobune protiv
Boga. Pitanje glasi: Kako je pokrenut izazov Bo-
žjoj vladavini, a koji izazov je smisLio sotona?

Prema Biblijskom izvještaju Eva je bila
oSlovljena od jedne niže poljske životinje-zmije.
Zivotinja, naravno, sama od sebe ne može govori-
ti. Ustvari, govorio je sotona, djavao, upotri-
jebivši pritom zmiju. Radi te prijevare i jer je
upotrijebio zmiju, nazvao ga je Bog "Starom zmi-
jom 11 (varalicom ).

Isus je pokazao da je sotona onaj koji je
izazvao sporno pitanje u pogledu Božje suvere-
nosti rekavši, da je djavao otac laži i ubojica
ljudski od početka njegove pobune u Edenu.
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Biblijski izvještaj o prvoj laži i pobuni
glasi ovako:

-Ali zmija bješe lukava, mimo sve zvijeri
poljske koje stvori Bog, pa reče ženi:

"Je li istina da je Bog kazao da ne jedete
sa svakog drve ta uvrtu"?

-Zena reče zmiji: "Mi jedemo roda sa svakoga
drveta u vrtu, samo ne s onoga usred vrta. Kazao
je Bog, ne jedite i ne dirajte u nj da ne umrete".

-A zmija reče ženi:"Necete vi umrijeti, nego
zna Bog da ce vam se u onaj dan kad okusite s nje-
ga otvoriti oči pa cete postati kac bogovi i zna-
ti što je dobro, što bi zlo".

Do tada je žena slušala zapovijedi da ne
jede s drve ta spoznaje, na koje se zrnija opozvala.
Eva je mogla jesti raznovrsnu hranu, ni u čemu
nije oskud4jevala. Znala je da bi došlo do teških
posljedica ukoliko bi se jelo s tog drveta. Plod
nije bio otrovan, vec je Bog rekao da ce osuditi
na smrt onoga tko bi ga jeo.

Sotona-laž učinila je drvo privlačnim. Eva
je više vjerovala sotoninim riječima izrečenim
preko zmije, nego riječima svoga Stvoritelja.

Djeco, čitate: "Vidje žena da je stabIo
dobro za jelo, za oči prirnamljivo, a za mudrost
poželjno. Ubere pIoda njegova i pojede.".

Toliko za sad". (20.06.1991.)

=================================================
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na DAN UKAZANJA, 16.12.2004. godine (četvrtak),
molitveno slavIje na Brdu Ukazanja započet ce
u 13.40 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


